
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIO TEKO S
D IREKTO RIUS

ĮSAKYMAS
D ĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIM Ų TAISYKLIŲ PU N K TŲ  

PAKEITIM O IR PAPILDYM O

2014 m. gruodžio 18 d. Nr. V I -  
Palanga

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85 str. 2 d. ir 
Palangos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų, patvirtintų Palangos miesto 
savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T 2 -2 8 6 , 20.11 punktu:

1. P a k e i č i u 2014 m. spalio 16 d. įsakymo Nr. V l -5 3  1 punktu patvirtintų 
Palangos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių (toliau 
-  Taisyklės):

1.1. 6 punktą ir jį išdėstau taip:
„6. Viešiesiem s pirkimams atlikti Bibliotekos direktorius paskiria pirkimo 

organizatorių arba supaprastintų viešųjų pirkimų kom isiją“;
1.2. 15 punktą ir jį išdėstau taip:
„15. Mažos vertės pirkimus vykdo pirkimų organizatorius, jeigu Bibliotekos 

direktorius nenusprendžia kitaip“.
2. Laikau buvusius 39.1 -  39.15 punktus atitinkamai 40.1 . — 40.15 . punktais ir 

buvusius 40 .1 . -  40 .4 . punktus atitinkamai 4 1 .1 . - 4 1 .4 .  punktais.
3. P a p i 1 d a u Taisykles 8 .13 punktu:
„8.13. raštu -  bet kokia inform acijos išraiška žodžiais arba skaičiais, kurią galima 

perskaityti, atgaminti ir perduoti tradicinėmis arba elektroninėm is priem onėm is“.
4. P a k e i č i u nuo 2015 m. sausio 1 d. Taisyklių punktus:
4.1. 8.1. punkte vietoj „200 000 Lt“ įrašau „58 000 Eur“ ir vietoj „500 000  Lt“ įrašau

„145 000 Eur“;
4.2. 8 .2. punkte vietoj „10 000 Lt“ įrašau „3 000  Eur“;
4.3. 8 .5. punkte vietoj „200 000 Lt“ įrašau „58 000 Eur“ ir vietoj „500 000  Lt“ įrašau 

„145 000  Eur“;
4.4 . 17.1. punkte vietoj „10 000 Lt“ įrašau „3 000  Eur“;
4.5 . 18.1. punkte vietoj „30 000 Lt“ įrašau „9 000  Eur“;
4.6. 19.1. punkte vietoj „30 000  Lt“ įrašau „9 000 Eu r“ ir vietoj „200 000  Lt“ įrašau

„58 000 Eur“;
4.7. 19.2 punkte vietoj „30 000 Lt“ įrašau „9 000  Eur“ ir vietoj „500 000  Lt“ įrašau 

„145 000 Eur“;
4.8. 21 punkte vietoj „200 0 0 0 “ įrašau „58 000 Eur“ ir vietoj „500 000 Lt“ įrašau 

„145 000 Eur“.
4.9. 35 punkte vietoj „50 000 Lt“ įrašau „14 500 Eur“;
4 .10 . 40 .11 . punkte vietoj „litais“ įrašau „eurais“.
4 .11. 42 .15 . punkte vietoj „litais“ įrašau „eurais“;
4 .12. 92 punkte vietoj „10 000 Lt“ įrašau „3 0 0 0 .
4.13. 95 punkte vietoj „10 000 Lt“ įrašau „3

Direktorius Kęstutis Rudys


